
Smlouva o dílo č. 5/2018
(dle § 2586 a násl. zákona č.89/2012 Sb. - občanský zákoník dále jen "NOZ")

Smluvní strany

1. Město Lipník nad Bečvou
Sídlo: Městský úřad Lipník nad Bečvou

Nám. T. G. Masaryka 89
751 31 Lipník nad Bečvou

Statutární zástupce: Ing. Miloslav Přikryl, starosta
IČO:
DIČ:

00301493
CZ00301493

Zástupce ve věcech technických: Ing. Denisa Kramplová, vedoucí Odboru správy majetku
Alena Sohlichová, DiS., vedoucí Oddělení správy budov

Bankovní spojení: KB Přerov, pobočka Lipník nad Bečvou
Číslo účtu: 27-2119050207/0100
Telefon:
Fax:

581 722 111
581 722 202

dále jen objednatel

2. HP-ELMONN s.r.o.
sídlo: Svat. Čecha 717, 751 31 Lipník nad Bečvou
statutární zástupce: Petr Haselmann
IČO: 27812707
DIČ: CZ27812707
Zástupce ve věcech smluvních:
Zástupce ve věcech technických: Petr Haselmann
Bankovní spojení: KB
Číslo účtu:
Telefon:
Email: haselmann@hp-elmonn.cz
Zapsán v obchodním rejstříku u KS v Ostravě v oddílu C vložka 30393

dálejen zhotovitel

Petr Haseimann

Předmět smlouvy

Zhotovitel se touto smlouvou zavazuje provést dílo „Oprava elektroinstalace ve
společných prostorách vchod č. 2, ul. Novosady č.p. 29, Lipník nad Bečvou"

v objektu - bytový dům čp. 29 v ul. Novosady, situovaným na pozemku pare. č. st. 2
zastavěná plocha a nádvoří vk.ú. Lipník nad Bečvou, dle položkového rozpočtu, který je
nedílnou součástí smlouvy.

Předmětem díla je realizace následujících prací:
a) nové kabeláže pro přípravu plynulého přechodu na vyšší elektrifikaci bytů, úpravu

rozvaděčů společných prostor,
b) úpravy rozvaděčů bytů umístěných na společných chodbách pro přechod na rozvodnou

soustavu TN-S po plánovaných rekonstrukcích elektro rozvodů v bytech.
c) úpravu elektroinstalace osvětlení sklepních prostor a osvětlení schodiště a chodeb, ve

smyslu úpravy ekonomického šetření energií, ovládání spínacími čidly pohybu a splnění
podmínek přípustných hodnot udržované osvětlenosti Em, indexu oslnění UGRL
a indexu podání barev Ra stanoveného vnitřního prostoru dle ČSN 73 4301/Z1,

d) slaboproudá instalace vstupního systému s domácími telefony.
e) Opravy budou zpracovány u stávajících zařízení: dle ČSN 341010, a u nových zařízení dle

platných ČSN zejména ČSN 33 2000-4-41 ed.2Z1, ČSN 332130 ed.3, ČSN 33 2000-



5-51 ed.3, ČSN 734301 ZM1 příloha B, ČSN 730833, ČSN 730834, ČSN 730802, ČSN 
730848 a předpisů souvisejících. Na základě vypracované projektové dokumentace 
budou opravy elektroinstalace provedeny v takovém rozsahu, že z hlediska požární 
bezpečnosti nedochází ke změně stavby ve smyslu ČSN 730834. Při instalaci jsou 
však zohledněny požadavky požární bezpečnosti staveb dle ČSN 730833.

2. Dílo bude splňovat požadavky této smlouvy, veškerých právních předpisů a podmínek 
vztahujících se k předmětu díla jako stavby.

3. Zhotovitel přezkoumal a prověřil zadání co do její úplnosti, správnosti, přesnosti 
a použitelnost prohlašuje, že zadání porozuměl a že je schopen dílo provést tak, aby 
splňovalo všechny požadavky na něj kladené.

4. Zhotovitel prověřil správnost výměr a počtů uvedených v zadání a nebude v průběhu 
plnění díla uplatňovat jakékoliv nároky na změnu této Smlouvy plynoucí z nepřesností 
výměr nebo počtů.

5. Smluvní strany prohlašují, že předmět smlouvy není plněním nemožným, a že dohodu 
uzavřely po pečlivém zvážení všech možných důsledků.

III.
Doba a místo plnění

1. Práce na realizaci předmětu smlouvy „Op ava elektroinstalace ve společných prostorách 
vchod č. 2, ul. Novosady č.p. 29, Lipník nad Bečvou" budou započaty po obdržení 
písemné výzvy ze strany objednatele, nejpozději do 10 dnů. Před zahájením prací bude 
objednateli předložen harmonogram prací.

2. Celková nejvýše přípustná doba pro provedení díla je max 30 pracovních dnů ode dne 
zahájení stavby. Den zahájení bude vyznačen ve stavebním deníku. Dílo je provedeno, 
je-li dokončeno a předáno současně se stavy vodoměrů v bytech,. Dílo je dokončeno, je-li 
předvedena jeho způsobilost sloužit svému účelu o předání a převzetí díla jsou zhotovitel i 
objednatel povinni sepsat protokol, v jehož závěru objednatel uvede, zda přebírá dílo 
s výhradami, či bez výhrad. V případě převzetí díla s výhradami bude v protokolu dále 
uveden popis vad a nedodělků a lhůta jejich odstranění.

3. Místem plnění je dané lokalitou: bytový dům čp. 29 nám. T.G. Masaryka, součástí 
pozemku pare. č. st. 2 zastavěná plocha a nádvoří v k.ú. Lipník nad Bečvou.

IV.
Cena díla

1. Cena díla je stanovena ve výši:

Celkem bez DPH 253 457,-Kč

Celkem bez DPH 253 457,- Kč
Slovy: dvěstěpadesáttřitisícčtyřistapadesátsedm .korun českých

2. Zhotovitel garantuje výši ceny k řádnému dokončení díla dle výzvy. Cena je dohodnuta 
jako cena konečná za provedení díla podle zadávací dokumentace a platí po celou dobu 
realizace díla.

3. Součástí sjednané ceny jsou veškeré práce a dodávky, poplatky a jiné náklady nezbytné 
pro řádné a úplné zhotovení díla.

4. Cena obsahuje i případné zvýšené náklady spojené s vývojem cen vstupních nákladů, a 
to až do doby ukončení díla.

5. Součástí této smlouvy je položkový rozpočet, který tvoří přílohu č.1.

A.



6. Objednatel nepřipouští překročení ceny. Nabídková cena může být měněna pouze na 
základě projednání změny díla dodatkem ke Smlouvě o dílo.

7. Vzhledem k naplnění § 5 odst. 1 a odst. 2 zákona o DPH, bude aplikován režim přenesení 
daňové povinnosti dle § 92a zákona o DPH.

V.
Platební podmínky

1. Zálohy nejsou přípustné.
2. Objednatel je oprávněn provádět kontrolu vyúčtovaných prací. Zhotovitel je povinen 

oprávněným zástupcům objednatele provedení kontroly umožnit.
3. Lhůta splatnosti faktury je 14 dnů od jejího doručení objednateli.
4. Faktura bude zhotovitelem vystavena jednorázově ve výši 100 % až po realizaci díla po 

jeho předání bez vad a nedodělků.
5. Faktura musí obsahovat náležitosti daňového a účetního dokladu.
6. Nebude-li faktura obsahovat některou povinnou náležitost, nebo bude chybně vyúčtována 

cena, je objednatel oprávněn vadnou fakturu před uplynutím lhůty splatnosti vrátit druhé 
straně bez zaplacení k provedení opravy. Ve vrácené faktuře vyznačí objednatel důvod 
vrácení. Druhá smluvní strana provede opravu vystavením nové faktury.

7. Vrátí-li objednatel vadnou fakturu druhé smluvní straně, přestává běžet původní lhůta 
splatnosti. Celá lhůta běží ode dne doručení nově vyhotovené faktury. Stejný termín 
splatnosti platí pro druhou smluvní stranu i objednatele při placení jiných plateb (např. 
úroků z prodlení, smluvní pokuty, náhrady škod aj.).

8. Povinnost zaplatit je splněna dnem odepsání příslušné částky z účtu objednatele na 
bankovní účet zhotovitele, který je zveřejněný v registru plátců a je definovaný touto 
smlouvou. V případě, že zhotovitel nepoužije na faktuře bankovní účet zveřejněný 
v registru plátců definovanou touto smlouvou, je objednatel oprávněn požadovat 
zaplacení smluvní pokuty ve výši 3.000,-- Kč.

VI.
Jakost díla

1. Kvalita dodávaných materiálů a konstrukcí bude dokladována zákonem předepsaným 
způsobem při kontrolních prohlídkách a při předání a převzetí díla.

2. Pokud není v zadávací dokumentaci či v této Smlouvě stanoveno jinak, musí materiály, 
výrobky a práce odpovídat českým technickým normám platným ke dni podpisu této 
Smlouvy, popřípadě jiným předpisům platným v České republice.

VII.
Záruční doba a vady díla

1. Zhotovitel poskytuje na provedené práce a dodávky záruku v délce 60 měsíců. Na 
dodávaný materiál dle záruční doby výrobce.

2. Záruční doba začíná plynout ode dne předání a převzetí díla bez vad a nedodělků 
s předáním díla bude současně předaná výchozí revizní zpráva el. instalace..

3. Dílo má vady, jestliže provedení díla neodpovídá požadavkům uvedeným ve smlouvě 
nebo jiné dokumentaci vztahující se k provedení díla.

4. Zhotovitel odpovídá za vady, které se vyskytly v záruční době.

/t



5. Vyskytne-li se v průběhu záruční doby na provedeném díle vada, objednatel písemně
oznámí zhotoviteli její výskyt a jak se projevuje. Jakmile objednatel odeslal toto písemné
oznámení, má se za to, že požaduje bezplatné odstranění vady.

6. Zhotovitel je povinen nejpozději do 24 hodin po obdržení reklamace písemně oznámit
objednateli zda reklamaci uznává, jakou lhůtu navrhuje k odstranění vad nebo z jakých
důvodů reklamaci neuznává. Pokud tak neučiní, má se za to, že reklamaci objednatele
uznává.

7. Vady, které se vyskytnou v záruční době, budou zhotovitelem odstraněny bezplatně
v termínu do 30 dnů od doručení oprávněného požadavku. Vady, které brání provozu
nebo ohrožují život, budou - pokud je nelze odstranit ihned při zjištění nebo doručení
opravného požadavku, nejpozději do 24 hodin.

8. Objednatel je povinen umožnit zhotoviteli odstranění vady.
9. Provedenou opravu vady zhotovitel objednateli předá protokolárně. Na provedenou

opravu poskytne zhotovitel záruku v délce 60 měsíců.

Vlil.
Odpovědnost za škodu

1. Odpovědnost za škodu na zhotovovaném díle nebo jeho části nese zhotovitel v plném
rozsahu až do dne předání a převzetí celého díla bez vad a nedodělků. Toto ustanovení
se nevztahuje na případ, kdy objednatel předanou část začal užívat před předáním celého
díla.

2. Zhotovitel nese odpovědnost původce odpadů, zavazuje se nezpůsobovat únik ropných,
toxických či jiných škodlivých látek na stavbě

3. Zhotovitel zajistí ochranu stavby a zavazuje se na stavbě dodržovat bezpečnostní,
hygienické, protipožární předpisy a normy, ponese nebezpečí škod, které na stavbě
případně vzniknou od termínu převzetí staveniště do termínu dokončení a předání stavby
včetně likvidace zařízení staveniště.

4. Zhotovitel je povinen nahradit objednateli v plné výši škodu, která vznikla při realizaci díla.

IX.
Smluvní pokuty

1. Pokud zhotovitel neprovede dílo ve lhůtě podle čl.lll., zaplatí objednateli smluvní pokutu
ve výši 0,1 % z ceny celého díla za každý i započatý den prodlení.

2. Dojde-li ze strany objednatele k prodlení při úhradě faktury, je objednatel povinen zaplatit
zhotoviteli smluvní pokutu ve výši 0,1 % z dlužné částky.

3. Pokud zhotovitel neodstraní vady nebo nedodělky v dohodnutém termínu, zaplatí
zhotovitel objednateli smluvní pokutu ve výši 1.000,- Kč za každý den prodlení a každou
vadu.

4. Pokud zhotovitel neodstraní reklamované vady v dohodnutém termínu, zaplatí zhotovitel
objednateli smluvní pokutu ve výši 500,- Kč za každý kalendářní den prodlení s
odstraněním každé vady.

5. Smluvní pokuty se nezapočítávají na náhradu případně vzniklé škody, kterou lze vymáhat
samostatně.

6. Smluvní pokuty dle předchozích ustanovení jsou splatné ve lhůtě 14 dnů ode dne
obdržení jejich vyúčtování.



X.
Stavební deník

1. Zhotovitel je povinen vést ode dne převzetí staveniště o pracích, které provádí, stavební
deník ve smyslu § 157 zák. č. 183/2006 Sb. a dle náležitostí přílohy č. 5 k vyhlášce č.
499/2006 Sb., řádně do něj zapisovat všechny skutečnosti rozhodné pro plnění smlouvy,
zejména údaje o časovém postupu a jakosti prací. Povinnost vést stavební deník končí
předáním a převzetím díla bez vad a nedodělků.

XI.
Součinnost objednatele a zhotovitele

1. Zhotovitel je povinen ode dne převzetí staveniště zachovávat na staveništi čistotu a
pořádek a je povinen staveniště zabezpečit proti vniknutí nepovolaných osob. Pokud se
provádí oprava na stavebním objektu, který je průběžně využíván, je povinen seznámit
všechny zúčastněné osoby na dodržování bezpečnosti práce a protipožárních předpisů,
popřípadě ty které se budou během provádění díla v blízkosti stavebního objektu
pohybovat.

2. Zhotovitel je povinen vyzvat objednatele ke kontrole a prověření prací, které budou v
dalším pracovním postupu zakryty nebo se stanou nepřístupnými.

3. Výzvu k prověření prací musí zhotovitel učinit písemně nejméně tři dny předem a to
provedením zápisu do stavebního deníku. Neučiní-li tak, je povinen na žádost objednatele
odkrýt práce, které byly zakryty nebo se staly nepřístupnými na svůj náklad.

4. Objednatel povolí za úplatu zhotoviteli zábor předem dohodnutých skladovacích ploch na
nezbytně nutnou dobu k realizaci díla. Zhotovíte' tyto uvede po dokončení díla do
původního stavu.

5. Zhotovitel si zajistí samostatné měření elektrické energie, vody a úhradu těchto
spotřebovaných energií, pokud nebude dohodnuto jinak.

XII.
Předání díla

1. Zhotovitel je povinen písemně, nejpozději 5 dnů předem, vyzvat objednatele k zahájení
přejímacího řízení.

2. Nedokončené dílo nebo jeho část není objednatel povinen převzít.
3. O předávacím řízení sestaví smluvní strany zápis, který obsahuje zhodnocení prací,

soupis zjištěných vad a nedodělků, dohodnuté lhůty k jejich odstranění, popř. slevu z ceny
nebo jiná opatření.

4. Zhotovitel splní svou povinnost provést dílo jeho řádným dokončením a předáním
předmětu díla bez vad a nedodělků objednateli a úspěšným doložením všech písemných
dokladů, kterému jsou zejména zápisy a osvědčení o provedených zkouškách použitých
materiálů, zápisy o prověření prací a konstrukcí zakrytých v průběhu prací, revizní
zkoušky a zprávy, stavební deník, doklad o uložení odpadů, zápis o předání veřejných
prostranství používaných k realizaci stavby zpět jejich vlastníkům.

5. Vlastnické právo přechází ze zhotovitele na objednatele zápisem o předání a převzetí díla
bez vad a nedodělků.

6. Zhotovitel se zavazuje k vyklizení staveniště do 5 dnů po předání a převzetí stavby bez
vad a nedodělků.



XIII.
Ostatní ujednání

1. Není-li v této smlouvě stanoveno jinak, řídí se právní poměry účastníků ust. § 2586 a
násl. zákona č. 89/2012 Sb.

2. Změnit nebo doplnit tuto smlouvu, v kterékoliv části, mohou smluvní strany pouze formou
písemných dodatků, které budou podepsány oprávněnými zástupci obou stran.

3. Zhotovitel nemůže bez souhlasu objednatele postoupit svá práva a povinnosti plynoucí ze
smlouvy třetí osobě.

4. Případná neplatnost některého ustanovení této smlouvy nemá za následek neplatnost
ostatních ustanovení.

5. Smluvní strany shodně prohlašují, že si tuto smlouvu před jejím podepsáním přečetly, že
byla uzavřena po vzájemném projednání podle jejich pravé a svobodné vůle určitě, vážně
a srozumitelně, nikoliv v tísni nebo za nápadně nevýhodných podmínek a její autentičnost
stvrzují svými podpisy.

6. Tato smlouva je vyhotovena ve čtyřech stejnopisech podepsaných oprávněnými zástupci
smluvních stran, přičemž objednatel i zhotovitel obdrží po dvou vyhotoveních s platností
originálu.

7. Tato smlouva nabývá platnosti a účinnosti dnem podpisu obou smluvních stran.
8. Přílohy smlouvy: č.1 Položkový rozpočet

V Lipníku nad Bečvou dne Í.2-V Lipníku nad Bečvou dne ///. Ae/-P
Za objednatele Za zhotovitele

Ing.
star

751 31



Název
Elektromontáže
RE3 - úprava
Demontáž původní výzbroje 
LTE-25B-1 Jistič 
LTE-20B-1 Jistič 
LTE-I6B-1 Jistič 
LTE-2B-1 Jistič 
úprava vnitř, krytu a plomba 
Zapojení a montáž

Mj Počet Materiál Materiál celkem li Montáž Montáž celkem Cena celkem

0,00 250,00

144,00 120,00

210,00 120,00

66,00 120,00

112,00 120,00

4 000,00 3 500,00
0,00 4 500,00

375,00 
384,00 
570,00 
186,00 
232,00 

7 500,00 
4 500,00

hod 1,50 375,00 
240,00 
360,00: 
120,uO 
120,00;

3 500,00
4 500,00

Ks 2,00 72,00

Ks 3,00 70,00

Ks 1,00 66,00

1,00 112,00 
Ks j 1,00 4 000,00
Ks

Ks 1,00
0,00 0,00 0,00

RE4 - úprava
Demontáž původní výzbroje 
LTE-25B-1 Jistič 
LTE-20B 1 Jistič 
LTE-2B-1 Jistič

0,00 0,00 0,00

0,00 | 250,00

72,00 120,00

120,00 
120,00

375,00

120,00

120,00

120,00,

375,00

192,00

190,00

232,00

hod 1,50

Ks 1,00 72,00

1,00 70,00

1,00 112,00

70,00 ; 
112,00

Ks

Ks
1

MAN-A16-001-A230 Analogové spínací hodiny Ks 
LTE-20B 3 Jistič 
Úprava vnitř, krytu a plomba 
Zapojení a montáž

1 237,00 200,00
930,00 240,00

4 000,00 3 500,00
0,00 4 500,00
0,00 
0,00

200,00;

480,00

3 500,00
4 500,00

1,00 1 237,00
2,00 465,00

1,00 4 000,00

1 437,00 
1 410,00 
7 500,00 
4 500,00

Ks

Ks

Ks 1,00

0,00 0,00

0,00RD24-úprava
Demontáž původní výzbroje 
SPÍNAČ BACO.25A.IP20
VSN25 1101 A4 PNC NCS 1 2 patra??...
kontakty
SVBC-12,5-1 N-MZS Kombinovaný svodič 
bleskových proudů a přepětí
Pojistka E27 20A 
LTE-10B 1 Jistič 
LTE-6B-1 Jistič
Elektroměr Maneler 9901D MID 5-45A 
PD-RB-DSB01 Držák svorkových bloků 
CS-N7 Rozbočovací můstek 
RSA 6 Řadová svornice barevná 
Úprava vnitř, krytu 
Zapojení a montáž

0,00
250,000,00 250,00 250,00hod 1,00 +

0,00 0,00 0,00

1 048,00 320,00 320,00ks 1,00 1 048,00 1 368,00

2 680,00 240,00
9,00 | 20,00

350,00 120,00
82,00 : 120,00

492,00 ' 260,00
45,00 60,00
63,00 
75,00;

240,00;

20,00 i 
600,00 
120,00 
260,00 
60,00 

120,00 
50,00 

400,00 
1 600,00;

Ks 1,00 2 680,00 2 920,00;
29,00: 

950,00 
202,00 
752,00 
105,00 
183,00 
125,00 
400,00 

1 600,00

9,00Ks 1,00

Ks 5,00 70,00
1,00 82,00
1,00 492,00
1,00 45,00

21,00 
5,00 15,00

Ks

Ks

Ks

40,00 
10,00 

0,00 400,00

0,00 1 600,00

Ks 3,00
ks
Ks 1,00
Ks 1,00

0,00 0,00 0,00
RD26 - úprava 
Demontáž původní výzbroje
SPÍNAČ BACO.25A.IP20
VSN25 VSŇ25 1104 PNC NSC 1 4 patra, 8 
kontaktů
ŠVBC-1 2,5-1 N-MZS Kombinovaný svodič
bleskových proudů a přepětí
Pojistka E27 20A
LTE-10B-1 Jistič
LTE-10B-3 Jistič
OLE-16B-1N-Ó3ÓÁC Proudový chránič s 
nadproudovou ochranou 
PD-RB-DSB01 Držák svorkových bloků 
CS-N7 Rozbočovací můstek 
RSA 6 Radová svornice barevná 
Úprava vnitř, krytu 
Zapojení a montáž

0,00 0,00 0,00
0,00 250,00 375,00hod 1,50 375,00
0,00 0,00 0,00

i
ks 1,00 1 050,00 1 050,00 320,00 320,00 1 370,00

2 680,00 
9,00 

210,00 
798,00

240,00
20,00
20,00

120,00

240,00
20,00
60,00

240,00

2 920,00 
29,00 

270,00

1038,00;

1,00 2 680,00 
Ks 1,00 9,00

Ks. í 3,00 70,00

Ks í 2,00 399,00

Ks

260,00 
60,00 
40,00 
10,00 

0,00 ; 400,00

0,00 1 200,00

Ks i 1,001 988,00
Ks I 1,00i 45,00
Ks 3,00: 21,00

5,00 15,00

988,00 
45,00 
63,00 
75,00 j

260,00 
60,001 
120,00 
50,00 

400,00 
1 200,00

1 248,00 
105,00 
183,00 
125,00 
400,00 

1 200,00

ks
Ks 1,00
Ks 1,00

0,00 0,00 0,00
RB10 úprava
Demontáž původní výzbroje 
LTE-16B-1 Jistič 
LTE-iOB-1 Jistič 
RSA 6 Řadová svornice barevná

0,00 0,00 0,00

0,00 250,00

120, oo: 
120,00 
10,00

187,50

600,00

120,00:

50,00

187,50 
1 010,00 
190,00 
125,00

hod 0,75

5,00; 82,00
i,oo| 70,oo
5,001 15,00

Ks 410,00

70,00

75,00

Ks

ks

(C



CS-N7 Rozbočovací můstek 
Úprava vnitř, krytu 
Zapojení a montáž

21,00^Ks 1,00 21,00 40,00

400,00

600,00

40,00

400,00

600,00

61,00

400,00

600,00

Ks 1,00 0,00
1,00Ks 0,00

0,00 0,00 0,00
RB11 úprava

j Demontáž původní výzbroje
LŤC-6B-Í Jistič

LTE-10B-1 Jistič

RSA 6 Řadová svornice barevná

CS-N7 Rozbočovací můstek
Úprava vnitř, krytu

Zapojení a montáž

0,00 0,00 0,00

hod 0,75 0,00 250,00

120,00

120,00

10,00

40,00

400,00

600,00

187,50 
120,00 
240,00 
50,00 
40,00 

400,00 
600,00!

187,50

202,00

380,00

125,00

61,00
■■■ ;

400,00

600,00

Ks 1,00 82,00

Ks | 2,00 70,00

5,00 15,00

1,00 21,00

82,00

140,00

75,00

21.00

ks

Ks

Ks 1,00 0,00

Ks 1,00 0,00

0,00 0,00 0,00
RB12 úprava
Demontáž původní výzbroje 
LTE-6B-1 Jistič 
LTE-10B-1 Jistič

rLTE-liB-Tistič
RSA 6 Řadová svornice barevná 
CS-N7 Rozbočovací můstek 
Úprava vnitř, krytu 
Zapojení a montáž

0,00 |
0,00 j 250,00

82,00 120,00
70,00 
82,00 120,00

75,00 21,00

21,00 40,00

0,00 400,00

0,00 i 600,00

0,000,00
hod 0,75:

1,00 82,00

1,00 70,00

1,00 82,00

5,00 15,00

1,00 21,00

187,50

202,00

190,00

202,00

180,00

61,00

400,00

600,00

187,50

120,00

120,00

120,00

105,00

40,00

400,00

600,00

Ks

Ks 120,00
Ks

ks

Ks

Ks 1,00

Ks 1,00

0,00 0,00 0,00
RB13 úprava

Demontáž původní výzbroje 
LTE6B-1Jistíč 
LTE-16B-1 Jistič 
RSA 6 Řadová svornice barevná 
^S-N? Rozbočovací můstek 
Úprava vnitř, krytu 
Zapojení a montáž

0,00 0,00 0,00
1,00hod 0,00 250,00 250,00

120,00

240,00

50,00

40,00

400,00:

600,00

250,00
202,00j

404,00

125,00

61,00

400,00

600,00:

Ks -ÚOOj _ J52J30 
2,00 82,00

5,00 15,00

1,00 21,00

82,00 120,00 
164,00 
75,00

Ks 120,00 
10,00 

21,00 j 40,00

0,00 | 400,00

0,00 600,00

ks

Ks

Ks 1,00

Ks 1,00

0,00 0,00 0,00
RB14 úprava

Demontáž původní výzbroje 
LTE-6B-Tjistíč 

;LTE^10B-1 Jistič 
LTE-16B-1 Jistič
:OLE-16B-1N-030AC Proudový chránič s
nadproudovou ochranou

RSA 6 Řadová svornice barevná

CS-N7 Rozbočovací můstek

Úprava vnitř, krytu

Zapojení a montáž

0,00 0,00 0,00
hod 0,75 0,00 250,00

82,00 120,00

140,00 
82,00 120,00

187,50 
120,00 
240,00 
120,00

187,50

202,00

380,00

202,00

Ks 1,00 82,00

2,00 70,00

1,00 82,00

Ks 120,00
Ks

Ks j 1,00 988,00

5,00 15,00

1,00 21,00

988,00
75,00
21,00

260,00 
10,00 
40,00 

0,00 | 400,00

0,00; 600,00

260,00 
50, oo;
40,00

400,00

600,00

1 248,00 
125,00 
61,00! 

400,00 
600,00

ks

Ks

Ks 1,00

Ks 1,00

0,00 0,00 0,00
RB15 úprava

Demontáž původní výzbroje

LTE-6B-1 Jistič

LTE-10B-1 Jistič

RSA 6 Řadová svornice barevná

CS-N7 Rozbočovací můstek

Úprava vnitř, krytu
Zapojení a montáž

0,00 0,00;

250,00

120,00

240,00

50,00:

40,00;

400,00
600,00

0,00
hod 1,00 0,00 250,00

82,00 120,00
140,00 j 120,00

75,00 
21,00

250,00: 
202,00 
380,00 
125,00 
61,OOl 

400,00 
600,00

Ks | 1,00! 82,00

2,00 70,00

5,00 15,00

Ks i 1,00 21,00

Ks

ks 10,00

40,00

400,00

600,00

Ks 1,00 0,00
Ks 1,00 0,00

0,00 0,00 0,00
RB16 úprava

Demontáž původní výzbroje 
LTE-6B-1 Jistič 
LTE-10B-1 Jistič 
LTE-16B-1 Jistič

RSI-20-20-X230 Instalační stykač 
RSA 6 Řadová svornice barevná

0,00 0,00 0,00
hod 0,75 0,00 250,00

82,00 120,00

140,00 120,00

164,00 120,00,
.

250,00 120,00

10,00

187,50j 
202,00 
380,00 
404,00 
370,00 
125,00

187,50

120,00

240,00

240,00

120,00

50,00

1,00 82,00

Ks ] 2,00 70,00

2,00 82,00;

Ks 1,00 250,00

ks | 5,00: 15,00

Ks

Ks

75,00



CS-N7 Rozbočovací můstek

Úprava vnitř, krytu

Zapojení a montáž

Ks | 1,00 21,00 21,00 40,00
400,00
600,00

40,00
400,00
600,00

61,00;
400,00
600,00

Ks 1,00 0,00
Ks 1,00 0,00

0,00 0,00
RZ4 úprava
Demontáž původní výzbroje

LTE-6B-1 Jistič
LTE-16B-1 Jistič
LTE-10B-3 Jistič
RSA 6 Řadová svornice barevná

PD-RB-DSB01 Držák svorkových bloků

CS-N7 Rozbočovací můstek

Úprava vnitř, krytu

Zapojení a montáž

0,00 j 0,00 0,00

hod j 1,00 0,00 2 502,00
120,00
120,00
240,00

2 502,00
600,00
840,00
240,00

50,00
60,00;

120,00
400,00
600,00

2 502,00
1 010,00
1 414,00

579,00
125,00
105,00
183,00:
400,00
600,00

Ks 5,00 82,00

7,00 82,00

1,00 339,00

5,00 15,00

1,00 45,00

3,00 21,00

410,00
574,00
339,00

75,00 j 10,00
45,00 60,00
63,00 40,00

0,00 400,00
0,00 600,00

Ks

Ks

ks

Ks

Ks

Ks 1,00

Ks | 1,00

0,00 0,00 0,00

Osvětlení vchod 2

Demontáž pův. zaříz. a svítidel

Svítidlo BŘS, 4x12 LED, 3000 K, kryt opál
PMMA, IP40, prům. 300mm, 350mA

Spínač automat, se sním. pohybu PROFI EOB
IR28B

0,000,00 j

0,00 250,00

0,00

hod 20,00 5 000,00 5 000,00

ks 9,00 1 310,00 11 790,00 120,00 1 080,00 12 870,00

ks 8,00 915,00 7 320,00 230,00 1 840,00 9 160,00

MELISSA MAXI B LED 20W/2700K přisaz.,
kulaté svítidlo s plastovým stínítkem s bílým
rámem, osazené LED zdrojem

3553-01289 ěTSpínač jednopólovVrřazenT ÍÍ
d. Classic; b. jasně bílá

Svítidlo nouzové LEDUS8-ĚŠ

ks 7,00 1 285,00 8 995,00 12,00 84,00 9 079,00

i ks 6,00 48,001

ks 6,00 825,00

288,00
4 950,00

0,00 1

45,00
90,00

270,00
540,00

558,00;
5 490,00

0,00 0,00
0,00 0,00 0,00

Kabely - vstup 2
KABEL SILOVÝ,IZOLACE PVC

CYKY-J 3x35+25 , pod omítkou ve zdi

KABEL SILOVÝ,IZOLACE PVC

CYKY-J 5x6 , pod omítkou

CYKY-J 3x1.5 , pod omítkou

KABEL SILOVÝ,IZOLACE PVC

CYKY-J 3x2.5 , pod omítkou

UKONČENÍ VODIČŮ

| Do 35 mm2

i Do 2,5 mm2

Do 6 mm2

0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00

15,00 265,00 3 975,00

0,00 j

15 840,00

2 520,00

40,00 600,00 4 575,00m

0,00 0,00

m 220,00 72,00

m 210,00 12,00

16,00

12,00

3 520,00

2 520,00

19 360,00

5 040,00:

0,00 0,00: 0,00

90,00 19,00 1 710,00

0,00

0,00 :

12,00 1 080,00 2 790,00m

0,00 0,00

ks 8,00 18,00 144,00
1 200,00!
1 000,00

144,00
1 200,00 j
1 000,00

ks 150,00

ks ■ 100,00

8,00

10,00

0,00 0,00
5517-2389 B1 Zásuvka jednonásobná, s
ochranným kolíkem; řazení 2P+PE; d. Classic;
b. jasně bílá

Zkoušky a prohlídky elektrických rozvodů

a zařízení celková prohlídka a vyhotovení

revizní zprávy pro objem montážních

prací

přes 100 do 500 tís7í<5

ks 1,00 56,00 56,00 90,00 90,00 146,00^

0,00 0,00

7 500,00ks 1,00 7 500,00 7 500,00

0,00 0,00
■ fVstupní systém a DT vstup 2

3 modul, krabice zapuštěnápro panel ROBUR
350130

3 modul, šasi ROBUR 350335

3 modul, rámeček ROBUR 350435

Audio modul 351100

0,00 0,00

Ks 1,00 723,00
1,00 624,00:
1,00 824,00
1,00 2 285,00

723,00 i
624,00
824,00

2 285,00

60,00

50,00:

30,00

60,00

60,00

50,00

30,00

60,00

783,00
674,00:
854,00

2 345,00

Ks

Ks

Ks

Kryt audio jednotky 351115 -1 tlač./1sloupec

Tlač. modul -4tlač.v 1 sloupci 352000

1,00; 881,00

2,00 886,00

Ks 881,00:

1 772,00

40,00

60,00

40,00

120,00

921,00

1 892,00Ks

Kryt tlač. modulu 4-tlačítka ROBUR 352045 Ks 1,00 40,00956,00: 956,00 40,00 996,00



Kryt tlač. modulu 3-tlačítka ROBUR 352035 Ks

BŤ ČLASSE 100 AUDIO BASIC-dom.tíf.
344262

Konfigurátory 3501/1,1,2,3,4,5,6,7,7

jBT napáj.zdroj 1200mA 8DIN 346000

Přídavný zvonek Standardní, přímé připojení
336910

LEGRAND

1,00 850,00 850,00
..........I.......

40,00 40,00 890,00

Ks 7,00 1 073,00

Ks 9,00 98,00

Ks 1,00 1 980,00

7 511,00

882,00

1 980,00

180,00

10,00

140,00

1 260,00

90,00

140,00

8 771,00
972,00

2 120,00

Ks 7,00 450,00 3 150,00 65,00 455,00 3 605,00

0,00 0,00 0,00

Dvouvodičový kroucený kabel , (20Cm)

LEGRAND 336904 nebo LiYCY TP 2x2x0,5 Ks

; El.dveřní otvírač- impulsní s mech. blokací
33A102B

Zvonkové tlačítko 250W1Á/IP44 PDJ213

120,00 17,00 2 040,00 12,00 1 440,00 3 480,00

Ks 1,00 554,oo:

7,00 68,00

554,00 1 200,00

35,00

1 200,00
245,001

1 754,00

721,00Ks 476,00

1220HFPP SUPER MONOFLEX 750 N PP

KU 68-1902 KRABICE ODBOČNÁ

90,00 13,00
10,00 11,00

1 170,00 |

110,00

0,00

26,00

42,00

2 340,00

420,00

0,00

3 510,00;

530,00

m

ks

0,00

0,00 0,00 0,00

0,00 I 0,00 0,00
Zatrubkování pro KTV 0,00 0,00; 0,00

1220HFPP SUPER MONOFLEX 750 N PP 90,00: 13,00 1 170,00 23,00 2 070,00m 3 240,00

KU 68-1902 KRABICE ODBOČNÁ (odbočení) ks

KU 68-1902 KRABICE ODBOČNÁ (ukončení .
trasy)

10,00 11,00 110,00 45,00 450,00 560,00

ks 10,00 11,00 110,00

0,00

45,00 450,00 560,00

0,00 0,00
Zatrubkování pro TLF 0,00 0,00 0,00

1220HFPP SUPER MONOFLEX 750 N PP 90,00 13,00 1 170,00 0,00m 1 170,00

KU 68-1902 KRABICI: ODBOČNÁ (odbočení) ks

KU 68-1902 KRABÍCE ODBOČNÁ (ukončení
trasy)

0,00 11,00 110,00 0,00 110,00

ks 10,00 11,00 110,00

0,00 i

0,00 110,00

0,00 0,00

Rozvody IT vchod 2( vč. propoje R-IT-OS1)

Optický rozvaděč SOP 36 VS (OS1)

Mikrotrubička DuraMikro DI8/5.5

KO 97/5 KRABICE ODBOČNÁ (odbočení)

KO 97/5 KŘÁBICE ODBOČNÁ (ukončeni
trasy)

0,00
1 421,00 260,00
2 400,00 28,00

460,00

0,00 0,00
ks 1,00 1 421,00
m 100,00 24,00
ks 20,00 23,00

260,00
2 800,00:
1 200,00:

1 681,00
5 200,00
1 660,0060,00

ks 9,00 23,00 207,00 60,00 540,00 747,00

1220HFPP SUPER MONOFLEX 750 N PP

Podružný materiál

Elektromontáže - celkem
Drobné stavební práce
VYSEKANÍ ryh ve zdivu

\CIHELNEM~-HLOUBKA 50mm
Sire 300 mm

Sire 70 mm

VYSEKANÍ RYH VE ZDIVU

CIHELŇĚM - HLOUBKA 30mm
I—......... ........... ................................. ■.....................-............
Sire 30 mm

VYSEKANÍ KAPES VE ZDIVU

CIHELNÉM PRO KRABICE

j í06x100x50 mm

VYSEKANÍ KAPES VE ZDIVU....

• CIHELNÉM DO PLOCHY 25 dm2

\ Hl.150mm

2 600,00jm 100,00 13,00 1 300,00 26,00 3 900,00

209 062,50

25,00

40,00

0,00 68,00

36,00

1 700,00

1 440,00

m 1 700,00

1 440,000,00m

0,00 j 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00

100,00 0,00 24,00 2 400,00m 2 400,00

0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00i

ks 80,00 0,00 34,00 2 720,00 2 720,00

0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00

ks 1,00 0,00 145,00 145,00 145,00

OMÍTKA RYH VE STĚNÁCH MALTOU

Sire do 150 mm

Sire do 300 mm

0,00 0,00 0,00

m2 7,00 0,00 820,00

350,00

5 740,00
26 250,00

5 740,00
26 250,0075,00 0,00m



CISTENI BUDOV zametáním a mytím 0,00 0,00 0,00

0,00 40,00 4 000,00 4 000,00m2 100,00

Drobné stavební práce - celkem 44 395,00

253 457,50CENA CELKEM bez DPH

EL


